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Pettersen Pål Henning 1684 VESTERØY 995 44 850 paal@hedengren.no

Selnes Ivar 6393 TOMREFJORD 909 47 748 ivar_sselnes@hotmail.com

Slettebakken Ronny-André 3518 HØNEFOSS 916 76 860 slettebakken5@gmail.com

Hovatn Bjørnar Reinum 4827 FROLANDS VERK 479 33 280 bjornar.hovatn@gmail.com Haugereid Motorsport

Madsen Roy Andre 4848 ARENDAL 948 51 288 royandremadsen@gmail.com Haugereid Motorsport

Hagane Endre 4815 SALTRØD 910 00 188 ehagane@gmail.com KNA Aust-Agder

Martinussen Jarl 8215 VALNESFJORD 970 68 099 jar-mart@online.no KNA Bodø

Alvseike Sigbjørn 5541 KOLNES 952 12 939 sigen89@gmail.com KNA Haugaland

Bjørkenes Harald 1814 ASKIM 975 05 025 bjorkenes@gmail.com KNA Indre Ytre Østfold

Fredriksen Kethil 1408 KRÅKSTAD 934 41 543 kethil@live.com KNA Indre Ytre Østfold

Pettersen Mikael 1684 VESTERØY 941 67 824 mp@stormelektro.no KNA Indre Ytre Østfold

Vangseng Henry Arnfinn 7397 RENNEBU 911 68 202 henryav@halden.net KNA Indre Ytre Østfold

Vredebregt Marco 1859 SLITU 918 87 460 vredebregt@msn.com KNA Indre Ytre Østfold

Bergsholm Joar 4353 KLEPP STASJON 952 69 917 joarbergsholm@gmail.com KNA Sokndal Motorsport

Solli Jan Terje 4380 HAUGE I DALANE 926 97 191 janterje@motorcenter.no KNA Sokndal Motorsport

Ask Magnus 3748 SILJAN 948 96 929 magask98@hotmail.com KNA Telemark

Bjerke Jørn Anders 3243 KODAL 480 59 763 joern.a.bjerke@gmail.com KNA Telemark

Hansen Anders 3158 SANDEFJORD 483 58 980 andersfrank@outlook.com KNA Telemark

Herland Fredrik Sølverød 3275 SVARSTAD 414 76 799 fredriksherland@gmail.com KNA Telemark

Haakonsen Pål Robin 3716 SKIEN 911 99 952 palrobin@telemarkoffroad.no KNA Telemark

Karstad Sondre 3170 SEM 413 45 966 sondre_karstad@hotmail.com KNA Telemark

Krossøy Marita Rambo 3270 Larvik 941 85 886 markroram@gmail.com KNA Telemark

Malmstrøm Andreas 3748 SILJAN 908 42 880 andreassmalmstrom@outlook.com KNA Telemark

Marum Line 3267 LARVIK 928 49 697 line.marum@gmail.com KNA Telemark

Nilsen Lise M 3243 KODAL 482 55 926 Lise-jenta-94@Hotmail.com KNA Telemark

Sagbakken Rita H 3280 TJODALYNG 917 40 797 rita.sagb@gmail.com KNA Telemark

Aas Stian 3721 SKIEN 957 83 099 stianaas1980@gmail.com KNA Telemark

Gudmestad Torbjørn 4355 KVERNALAND 952 87 174 torbjorn.gudmestad@lyse.net NLRK

Johansen Finn-Arne 4878 GRIMSTAD 926 40 070 finnarne@rypeveien.no NLRK

Moe Christian 9013 TROMSØ 918 19 004 chrmoe@online.no NLRK

Molund Yngvar Heggen 9017 TROMSØ 900 97 750 yngvar.molund@gmail.com NLRK
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Thomassen Truls 4706 VENNESLA 926 97 005 tru-jt@online.no NLRK

Furuseth Kjetil 4374 EGERSUND 481 55 019 kjetil.furuseth@dabb.no NMK Egersund

Eidet Ole 7380 ÅLEN 913 59 971 oleeidet@yahoo.no NMK Gaula Motorsport

Olsson Arve 7383 HALTDALEN 906 70 098 arve@olsson-no.com NMK Gaula Motorsport

Hamborg Jens 3516 HØNEFOSS 915 62 962 post@ringmaskin.no NMK Hønefoss

Skaarud Preben Sand 3516 HØNEFOSS 932 45 551 prebenskaarud@gmail.com NMK Hønefoss

Slettebakken Svein-Åge 3516 HØNEFOSS 907 94 568 svslette@gmail.com NMK Hønefoss

Storholt Richard 3525 HALLINGBY 909 41 885 rstorholt@gmail.com NMK Hønefoss

Rognes Øystein 7068 TRONDHEIM 926 64 269 rognes@online.no Offroad Trøndelag

Øksnes Jonas Davidsen 8215 VALNESFJORD 454 73 545 corvair969@gmail.com Salten Motorsport

Sommervold Andreas 7057 JONSVATNET 994 08 447 pat_1337@hotmail.com Trondheim Motorsport

Hansen Sven Even 4956 RISØR 955 52 662 seh@imstec.no Østre Agder Motorsport

Hoaas Morten Dahl 4956 RISØR 472 43 398 morten.d.hoaas@live.no Østre Agder Motorsport

Saltnes Jan S 4956 RISØR 413 01 379 janssaltnes@outlook.com Østre Agder Motorsport

Stokkebokjær Ulrik 4956 RISØR 907 45 710 ulrikstokk@gmail.com Østre Agder Motorsport

Generert av StyreWeb 11.02.2025 09:25:01


